OBRAS

Roberto Francisco da Silva
Secretário Adjunto de Obras e lnfíaestrutura

Congonhas, 09 de agosto de 2023

Ofi cio no PMC/SEMOBUo651 2023

Assunto: lnformaÇão (Presta)

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício no 239/CMC/GAP/23, vimos informar que a Administração, através

da Concorrência 02112022, está formalizando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO OA COBERTURA DA QUADRA DA PRAIA, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA, NO MUNIC|PIO DE CONGONHAS/MG, a qual está em fase

de assinatura do Contrato PMCl276l2O23, entre as partes, para posterior publicação do

mesmo.

Atenciosamente

Roberto Franc o da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnÍraestrutura

Sa ulo ue foz

Sec rio Municipal de O s lnfraestrutura

À

Câmara Municipal de Congonhas

Gabinete do Vereador Averaldo Pereira da Silva

CámaÍa Munrcipal d€ Congonhas

fiiltfl ilililuilililfl illllililililril
PROTOCOLO GERAI 261512023
Oata: 10/08/2023 - HoÍárlo: 16:1?

Lsglôlatlvo

S€aretaaiâ Nunicipat dê oblàs . PreÍeíurâ de Congonhas lrri

Ruâ Pô.rrê Herrnqle SiLvrno, 148 Pfâr.l . 3ó415-000 Congonhas MJ . Teletorre 131l 3731 dl la
yiÍ.!/ congonhas Mô oov 6a 131)3731 13001Rôrnâis 1935/19111/1900

l
I

)